
 

 ážení rodiče, 

 

již tradičně dostáváte do rukou podzimní 

vydání informačního Zpravodaje pro rodiče.  

Letošní školní rok je ve znamení příprav na 

poměrně velké změny, které nás čekají 

v nejbližších letech. V minulém čísle jsem 

zmiňoval problematiku tzv. inkluze, která 

začne platit od 1.9.2016. V souvislosti s tím 

se mění termíny zápisů do škol, zavádí se 

povinný rok předškolní docházky do mateřské 

školy a povinné přijímací zkoušky na střední 

školy s maturitou.  

Ministerstvo školství slíbilo, že základní školy 

odborně i finančně podpoří tak, aby inkluzivní 

vzdělávání probíhalo bez velkých výkyvů a 

splnilo představy politiků. Měla by být 

posílena asistentská práce ve školách, 

dostatek peněz na školní psychology a 

speciální pedagogy tak, aby zůstala 

zachována podstata a alespoň současná 

úroveň základního vzdělávání v ČR. 

 

Obsah třináctého čísla: 

 Termíny školských jednání 

 Seznam učitelů a zaměstnanců 

 Adresa a kontakty na školu 

 Výroční zpráva za školní rok 2014-15 

 Akce školy 

 Prázdniny, dny ředitelského volna 

 Pro rodiče budoucích prvňáčků 

 Anglie 2015 

 Foto-ohlédnutí za školními akcemi 

 Info o Žákovské on-line 

 Sportovní podzim 

 Volba povolání 

 Prevence ve škole 

 Enviromentální výchova ve škole 

 Školní poradenské pracoviště 

 Přání 

           

Seznam pedagogů školy 
 

I.A Mgr. Kateřina Dosedělová 

I.B Mgr. Jana Čmolíková 

II.A  Mgr. Eliška Zavadilová 

II.B Mgr. Lenka Foudová 

III.A Mgr. Kateřina Merganičová 

IV.A Mgr. Jaroslava Štrejlová 

V.A Mgr. Miroslava Foudová 

V.B Mgr. Jarmila Koubková 

VI.A Mgr. Miroslav Čáp  

VI.B Mgr. Hana Duffková 

VII.A Mgr. Robert Jindřich 

VIII.A Mgr. Irena Hudcová 

IX.A Mgr. Petr Koňařík 
 

další vyučující: 
 

Mgr. František Halada (řed.školy) 

Mgr. Alice Jindrová (zást.řed.školy) 

Mgr. Jaroslava Studničková 

Mgr. Miroslav Sedláček 

Mgr. Pavel Káčerik 

Mgr. Jitka Markupová (+asistent pedagoga) 
 

asistenti pedagoga:  
 

Mgr. Magdalena Zábranská 

Eva Mastná 

Lucie Holubová 
 

Školní družina a školní klub 
 

Ivana Bašná (ŠD I) 

Eva Mastná (ŠD II) 

Mgr. Miroslav Sedláček (ŠK) 

Provozní a THP zaměstnanci školy 
 

Květa Vítková    -  účetní, rozpočtář 
Helena Šejdová  - mzdy, administrativa 
Iveta Tomášková  - ved.ŠJ 
Alena Sotáková   - kuchařka 
Jaroslava Růžková  - pom.kuchařka 
Jiří Janka   - školník 
Stanislav Pflug - správce haly, hřiště 
Vendula Paterová - úklid, zdravotnice 
Hana Podlipská  - úklid 

Michal Štumpf  - správce sítě 
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Adresa a kontakty na školu 

Základní škola Chotěšov, okres  

Plzeň-jih, příspěvková organizace 

Plzeňská 388 

IČ: 75006707 

Tel.: 377 900 342   sekretariát 

       377 900 985   ředitel 

       377 900 984   zást. ředitele,  fax 

       377 900 807   ved.škol.jídelny 

E-mail: info@zschotesov.eu  

Webové stránky: www.zschotesov.eu  

Facebook školy:    

        www.facebook.com/zschotesov  

Bankovní spojení: 181891235/0300 

Zřizovatel: obec Chotěšov 

 
Termíny školských jednání  
 

 Zápis dětí do 1. ročníku školy:    
21.1.2016 

 Pedagogické rady:  
25.1.; 11.4.;  27.6.2016 

 Konzultační dny: 
11.-14.1.;  23.5.-26.5.2016 

 Další třídní aktiv:  13.4.2016 
 Závěrečné zkoušky žáků 9. roč. 

9.6.2016 
 

 

AKCE školy  
 

Balónky s Ježíškem 4.12.2015 v 15:15 

Vánoční trhy 11.12. 2015  v 15:00 hod. 

Adventní koncert 11.12. v 18:00 hod.  

Tříkrálová sbírka  9.1.2016 

Zimní akce školního klubu 1.-3.2. 2016 

Lyžařský výcvik Ž.Ruda   1.3. – 6.3. 2016    

Ples školy 12.3.2016     
 

Projektové dny:  

Den s knihou   24.11.2015    (úterý) 

Noc s Andersenem 1.4.2016 (pátek)  

Den Země      22.4.2016    (pátek) 

Den v pravěku  16.5.2016  (pondělí) 

Den dětí            1.6.2016  (středa)              

Letní tábor Kunkovice 24.7.-31.7.2016 

 

Prázdniny, dny ředitelského volna 

16.11.2015 – 1 den ředitelského volna 

21.-22.12.2015 – 2 dny ředitelského volna 

23.12.2015 - 3.1.2016 - vánoční prázdniny 

29.1.2016  pololetní prázdniny (jeden den) 

1.2. - 7.2.2016  jarní prázdniny 

24. - 25.3.2016  velikonoční prázdniny 

 

Výroční zpráva 2014-2015 
 

Dne 15.10.2015 schválila Školská rada ZŠ 

Chotěšov výroční zprávu školy za období 

2014-2015. Zpráva je k dispozici 

v sekretariátu školy a je zveřejněna na 

webových stránkách ZŠ v záložce „Škola – 

sekce Výroční zprávy“. 

Environmentální výchova ve škole 

Dne 23. 10. 2015 měly děti ZŠ a MŠ Chotěšov 
jedinečnou šanci vidět úžasné vystoupení 
sokolnické skupiny Zayferus. Při vystoupení  
děti slyšely odborný výklad o jednotlivých 
skupinách dravců a sov a mohly vidět ptáky při 
práci ve vzduchu při simulovaném lovu na 
návnadu. Ti nejpozornější mohli vyhrát věcné 
ceny nebo si některé druhy ptáků podržet na 
sokolnické rukavici. Viděli jsme mnoho druhů - 
od největšího dravce orla východního 
(kamčatského) až po nejmenší sovu Evropy 
kulíška nejmenšího (fotografie na Facebooku 

ZŠ Chotěšov). 

Sběr druhotných surovin na ZŠ Chotěšov – 
vybíráme papír, hliník, vosk. Na podzim 
vybíráme kaštany a žaludy ve spolupráci 
s mysliveckou organizací z Chotěšova. Musím 
podotknout, že letos se naši žáci a žákyně, co 
se týče vybírání kaštanů a žaludů, dost snažili 
a nasbírali za měsíc už přes půl tuny. Za to jim 
moc děkujeme - zejména myslivecká 
organizace Chotěšov. Výsledky můžete najít 
na webových stránkách ZŠ Chotěšov 
www.zschotesov.eu v sekci environmentální 
výchova. Stránky jsou aktualizované každý 
měsíc. Ukončení sběru je plánováno k datu 
31.5.2016. 

           Mgr. Petr Koňařík, koordinátor EWWO 
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Srdečně zveme na opětovné vypouštění 

balónků s přáním k Ježíškovi. 

Kdy:   4. 12. 2015 

Kde:   na hřišti ZŠ Chotěšov 

Čas:   od 14:30 bude probíhat vydávání 

balónků, samotné vypouštění bude 

odstartováno z rádia v 15:15 hodin. 

TĚŠÍME SE NA VÁS  !! 

 

     

 Informace o ŽÁKOVSKÉ ON-LINE 

Již 5.rokem (od školního roku 2011/2012)  

využíváme elektronickou Žákovskou knížku. 

Podle statistik, které máme k dispozici ze 

systému, využívá tuto možnost pravidelně 

97% rodičů. Pro zajímavost uvádím, co 

všechno lze (dnes i z aplikace v mobilním 

telefonu) z Žákovské on-line vyčíst: 

 Veškeré známky dítěte s detailem 

 Probíranou látku (témata z třídní knihy) 

 Docházku i absenci dítěte za období 

 Pochvaly a poznámky k chování 

 Naplánované písemné práce 

 Nově možnost vkládání domácích úkolů, 

které žáci přímo do on-line aplikace 

mohou zpracovávat (po dohodě s tř.uč.) 

Znovu nabízíme několika málo rodičům, kteří 

nikde nemají možnost přístupu na internet, 

aby požádali u svého třídního učitele o 

pravidelný tisk výsledků svého dítěte. Je 

nutné dohodnout telefonicky nebo osobně. 

  Žádám o tisk klasifikačního archu pro dítě   

   _______________,  žáka _______ třídy .  

  Frekvence tisků ______ x  za měsíc.     

…………………………………………………………… 

            datum a podpis rodičů 

ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 
 

Čtvrtým rokem funguje při naší škole ŠKOLNÍ 

PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ. V letošním roce 

zajišťuje odborné poradenství a konzultace 

MUDr. Marcela Rozehnalová. V dopoledních 

hodinách pracuje 1x za 14 dní se žáky, kteří 

sami o konzultaci projeví zájem a odpoledne 

následně s jejich rodiči. Máme na paní 

doktorku výborné reference a také zpětná 

vazba od rodičů, kteří již ve škole měli 

možnost se s MUDr. Rozehnalovou setkat, je 

velmi pozitivní. 
 

Objednat se lze telefonicky předem u Mgr. 

Jaroslavy Studničkové (377 900 342).   
     

          Mgr. Jaroslava Studničková, metodik prevence 

 

  

KDY:    12.3.2016 od 20:00 hodin 

KDE:    v NÁRODNÍM DOMĚ 

Hraje:  AMATI BAND Stříbro 

Vstupné:  150,- Kč  v předprodeji   

              180,- Kč  přímo na akci 

Upozorňujeme, že ples je již nekuřácký, 

zajišťujeme výčep dobrého piva, výběr a 

prodej kvalitního vína a občerstvení. 

Vstup ve společenském oděvu, stoly 

číslovány. 

Vstupenky k dispozici v sekretariátu školy. 

 

Zajímavé knihy 
 

Motto: 

 “Je důležitější připravit dítě na cestu než 

cestu pro děti“ (z knihy Hlavu vzhůru, rodiče) 

J.Prekop  - Jak být dobrým rodičem 

M.Mikulková  - Hlavu vzhůru, rodiče 

M.Spitzer  - Jak připravujeme sami sebe a   

                        naše děti o rozum aneb  

                        digitální demence 



 

Hledáme zájemce z řad rodičů, prarodičů či 

kamarádů jako doprovod při obcházení TS 

2016.  Budeme obcházet  

v sobotu 9.1.2016  od 9:00 hodin.

Kontaktní telefon: K Vítková 776 18 19 57     

Atletický trojboj ve sportovním areálu v Chotěšově 

Za podpory ZŠ Chotěšov se v areálu školy na 
atletické dráze konal 11. 9. 2015 v pořadí již III. 
ročník atletického trojboje. Závod spočíval ve 
zdolání tří sprinterských vzdáleností v běhu na 
60, 100 a 200 metrů.  Kromě žáků ZŠ Chotěšov 
se zúčastnili i žáci ZŠ Dobřany a ZŠ Nýřany. Naši 
reprezentanti se v klání družstev v kategoriích 
chlapci 6.- 7. ročník a 8.- 9. ročník umístili na 
stupni nejvyšším. Tímto všem děkujeme za 
výbornou reprezentaci školy. Dívky měly trochu 
smůlu, protože nebyly úplně v nejlepší sestavě. I 
přes velmi bojovný výkon to na soupeřky z Nýřan 
a Dobřan nestačilo. Poměření sil bylo přínosem 
pro všechny zúčastněné a příslibem na další 
atletické závody - například Pohár Rozhlasu. 
Nejlépe reprezentovali v kategorii 6.-7.ročník 
Matěj Vacek (725 bodů), Jakub Zahoř (632 bodů) 
a v kategorii 8.-9. ročník Martin Petřík (1348 
bodů) a Daniel Majer (1086 bodů). Všem 
účastníkům a podpůrnému týmu tímto děkuji. 
                
Mgr. Petr Koňařík 

Fotbal – kategorie 2.stupeň 
 

Dne 29.9.2015 se konala kvalifikace 

fotbalového turnaje Coca-Cola Cup na 

fotbalovém hřišti TJ Chotěšov. 

Výsledky 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Zbůch 4:0 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Stod 2:2 

Naše škola postoupila do 1. kola. 

Dne 20.9.2015 se konalo 1.kolo Coca-Cola 

Cupu, které se opět konalo na fotbalovém 

hřišti TJ Chotěšov. 

Výsledky 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Chotíkov  2:3 

ZŠ Chotěšov – 10. ZŠ Plzeň 1:2 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Dobřany  0:2 
 

Naše škola tím zůstala před branami dalšího 

kola. 

Florbal – kategorie 6. a 7.tříd (hoši) 

Dne 26.10.2015 naše škola hostila florbalový 

turnaj o Pohár hejtmana Plzeňského kraje. 

Výsledky 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Přeštice 0:2 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Chlumčany 1:6 

ZŠ Chotěšov – ZŠ Merklín 9:1 
 

Naše škola se umístila na 7.místě. 

                                Mgr. Robert Jindřich 

 

  P O Z V Á N K A 

  

    Vánoční trh  - začátek 15:00 hodin 

Adventní koncert – začátek 18:00 hodin 

pátek 11.12.2015 

KLÁŠTER CHOTĚŠOV-přízemí 

 

 

 

 



    

 Informace pro rodiče budoucích prvňáčků  

 

Ve čtvrtek 10.12.2015 se uskuteční již 
pravidelné setkání vedení Základní školy 
Chotěšov, Mateřské školy Chotěšov a rodičů 
předškoláků v prostorách MŠ Chotěšov. Jako 
vždy se sejdeme v 16:00 hodin. 

Ve čtvrtek 21.1.2016 se od 13:00 do 17:00 
koná zápis do prvního ročníku 

základního vzdělávání podle § 36, odst. 
4 školského zákona v budově Základní školy 

Chotěšov, Plzeňská 388.  

Společně se zákonnými zástupci přijdou k 
zápisu i všechny děti, které se narodily v 
rozmezí od 1.9.2009 do 31.8.2010 a 
zároveň i děti, kterým byl u zápisu v roce 2015 

doporučen odklad školní docházky o 1 rok.  

Zákonný zástupce s sebou přinese svůj 
občanský průkaz k ověření totožnosti, 
rodný list dítěte a nově také již vyplněnou 
žádost k přijetí do školy podepsanou 
oběma zákonnými zástupci (k dispozici v MŠ, 

popř. na webu ZŠ). 

 

Další informace se týká tzv. Školičky. Jedná 
se o přípravu předškoláků na první třídu. 
Školičku povedou zkušené paní učitelky naší 
školy. Konat se bude podle zájmu rodičů v 
úterý nebo ve čtvrtek od 15:00 do 16:00, první 
lekce zahájí v únoru 2016. Cena 200,- Kč za 10 

lekcí. Přihlášku obdržíte u zápisu. 

Na společná setkání s rodiči i dětmi se u nás 
ve škole těší 

Mgr. Alice Jindrová, výchovný poradce a zástupce 
ředitele ZŠ Chotěšov 

 

  

Volba povolání 

V letošním školním roce ukončí základní 
vzdělání na naší škole 17 žáků, 16 žáků 9. 

ročníku a 1 žákyně 8. ročníku.  

Již tradičně navštívili vycházející žáci 
poradenské středisko Úřadu práce Plzeň – jih, 
kde dostali informace k přijímacímu řízení a 
získali přehled o pracovních příležitostech 
v našem okrese. Koncem října jsme se 
společně vypravili na Veletrh perspektivy 
řemesel do Stodu. Tady se prezentovala 
většina škol Plzeňského kraje a kromě 
informačních letáků byly k vidění i praktické 

ukázky řemesel.  

Děvčatům se nejvíce líbila práce kadeřnic a 
kosmetiček, kluky spíše zajímaly technické 
obory. V rámci výuky pracovního vyučování 
čekají žáky exkurze do provozů – MD 

Elektronik, Stőlfig a Kosmetika Veronika Stod.  

Před podzimními prázdninami obdrželi všichni 
vycházející žáci Atlas škol, ve kterém naleznou 
kompletní nabídku středních škol a oborů. 
Většina z nich již má jasnou představu, kam 
bude dál směřovat, pár jedinců však ještě váhá 
s výběrem a teprve se rozhoduje.  

Všichni vycházející žáci mohou využít možnosti 
navštívit Dny otevřených dveří na jednotlivých 
středních školách, za tímto účelem může být 
každý žák uvolněn z výuky maximálně dvakrát 

během 1. pololetí.  

Po Vánocích by všichni měli mít školu a obor 
vybrán a nahlásit svoji volbu koordinátorce pro 
volbu povolání. V průběhu února dostanou 
všichni žáci již vyplněnou přihlášku ke studiu, 
povinností zákonných zástupců je ji 
zkontrolovat, zajistit lékařské potvrzení a do 
15. března 2016 doručit přihlášku na vybranou 

střední školu nebo učiliště.  

Jakékoli dotazy a nejasnosti týkající se volby 
povolání zodpoví koordinátorka pro volbu 

povolání Mgr. Hana Duffková. 

Mgr. Hana Duffková, koordinátor volby povolání 
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Návštěva úřadu práce 

  

 

 
Veletrh perspektivy řemesel Stod 

Poznávací zájezd - Anglie 5.10. – 11.10.  

Projekt OPVK Čteme, rozumíme, mluvíme 

„Hurá do Anglie“, mohlo zvolat všech 36 
žáků, kteří v pondělí 5. 10. spolu se 3 
vyučujícími odjížděli na dlouhou, skoro 
dvacetihodinovou cestu, na jejímž konci se 
ukrývaly krásy Velké Británie. Poznávacího 
výletu s výukou anglického jazyka se 
zúčastnili vybraní žáci od šestého do 
devátého ročníku. Tento sedmidenní 
poznávací zájezd s ubytováním v anglických 
rodinách se uskutečnil první říjnový týden od 
5.10. do 11.10. pod vedením Mgr. Roberta 
Jindřicha, Mgr. Miroslava Sedláčka a Mgr. 

Jaroslavy Štrejlové. 

Než jsme se mohli nadechnout anglického 
vzduchu, museli jsme zdolat noční cestu přes 
Německo, Belgii a Nizozemsko. V Calais se 
nalodit na trajekt a přeplout oceán do 
Doveru, kde nás za rozbřesku přivítaly 
monumentální White Cliffs / Bílé útesy. Po 
ranním příjezdu do Londýna už na nás na 
Trafalgarském náměstí čekala paní Burke, 
rodilá Češka a nyní již Britka, která nás celý 
den provázela. Paní Burke nám ukázala krásy 
Londýna, obdivovali jsme House of 
Parliament s věží skrývající zvon Big Ben, 
Downing Street 10 se sídlem premiéra, 
Piccadilly Circus. Přesně v poledne jsme 
zavítali k Buckinghamskému paláci, sídlu 
jejího veličenstva Queen Elizabeth II., kde 
jsme zhlédli slavnostní průvod královské 
gardy a výměnu stráží. Poté jsme již mířili 
k vyhlídkovému kolu London Eye (Londýnské 
oko), kde nás čekala 30 minutová projížďka 
s úchvatnou vyhlídkou na Londýn. V pozdním 
odpoledne jsme nezapomněli navštívit 
Přírodohistorické muzeum/ Natural History 
Museum, žáci technického zaměření mohli 
hned vedle zajít do Muzea vědy a techniky / 
Science Museum. V podvečerních hodinách 
jsme již zamířili na místo setkání se svými 
hostitelskými rodinami, kde měli žáci možnost 
procvičit si angličtinou, kterou se ve škole tak 

pracně učí.  

Následující dva dny byla pro děti připravena 
dopolední výuka angličtiny v South Thames 
College, kde se děti setkaly s rodilými 
mluvčími. Žáci byli rozděleni do 3 skupin a 
pro každou skupinu byl připraven trochu jiný 
program (konverzace, interaktivní hry, 



procvičování gramatiky). Na konci dvoudenní 
výuky získal každý žák certifikát o absolvování 
kurzu.  

 

Druhý den po výuce jsme se vydali do 
malebného městečka Windsor, kde nás 
přivítal monumentální hrad, který je od 11. 
století stále obývaný. Hrad je královským 
sídlem, kam královna zve všechny státní 
návštěvy. Cestou jsme navštívili malebnou 
obec Eaton, která je sídlem nejslavnější 
soukromé chlapecké školy kolejního typu ve 
Velké Británii.  
 

Třetí den jsme zavítali do atraktivního jižního 
letoviska Brighton, kde jsme měli možnost 
okusit chladné vody Atlantského oceánu.  Při 
procházce městem nás také upoutal výstřední 
orientální palác Royal Pavillion, který nám 
připomínal slavný indický Tádž Mahal. 
 

Předposlední den jsme se vydali do 
univerzitního města Oxford, kde nás čekala 
prohlídka města s honosnými univerzitními 
budovami, katedrálou Christ Church, 
univerzitním parkem. V Oxfordu jsme také 
podnikli nepostradatelné nákupy v nákupním 
centru. Poté jsme společně zamířili na již 
poslední noc v hostitelských rodinách. 
Poslední den na nás čekala prohlídka druhé 
části Londýna. Začali jsme v královské 
observatoři Greenwich, kde jsme si mohli 
vyfotografovat místo, kudy prochází nultý 
poledník. Parkem jsme se vydali na prohlídku 
námořnického muzea (National Maritime 
Museum). Čas nás neúprosně tlačil a my jsme 
se vydali k čajovému korábu Cutty Sark, která 
kotví v nedalekém přístavišti. V přístavišti již 
na nás čekal rychlostní člun, kterým jsme 
dopluli až k nejslavnějšímu britskému vězení 
The Tower of London. V Toweru jsme mohli 
obdivovat nejen pravé korunovační klenoty, 
výstavu zbraní, samotnou pevnost, ale 
i vzornou ostrahu původních dozorců vězení, 
tzv. Beefeaterů. Po prohlídce jsme se rozdělili 
do 3 skupin a londýnským metrem zvaným 
London Tube jsme se vydali na různé 
prohlídky. Jedna skupina mířila na prohlídku 
Emirates Stadium - FC Arsenal. Nejpočetnější 
druhá skupina směrem do muzea voskových 
figurín Madame Tussaud´s a třetí skupina do 
Britského muzea. V podvečerních hodinách 
jsme se všichni sešli u londýnské O2 arény, 

kde na nás čekal autobus, který nás dovezl 
do Doveru na trajekt směr domov. Za 5 dní 
strávených na Britských ostrovech jsme viděli 
zlomek toho, co nám ostrovy nabízejí, a 
nabyli jsme pocitu, že jsme viděli maximum, 
co můžeme za týden vidět. 
 
Poznávací výlet utekl jako voda v Temži a my 
už jsme jen mohli pronést: „Na shledanou 
Británie a třeba se zase někdy uvidíme.“  
 
  

 
 

 
 

 
 
Za všechny účastníky  
                                    Mgr. Miroslav Sedláček 
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- popisky k fotografiím vytvořily děti z kroužku  

  Malý reportér 

 

 
Zaujaté obličeje a žádné šustění v davu, jen muzika.  
To dokázalo vystoupení rockerů. 

 
Na krajském kole Street Hockey cupu jsme váleli. 

  
Zájezd do Anglie - všem se to moc líbilo a užili si to.  
Společná fotka z Windsoru. 

 
Divadelní učebnice - představení Divadélka pro školy z 
Hradce Králové 

 
Projekt Divadelní den 

 
S dravci jsme si to užili 

 
 
 
 
 



                                                                                

 

 
Vážení rodiče a občané Chotěšova, Mantova, 
Týnce, Losiny a Hoříkovic. 

Rok 2015 za krátký čas skončí. V jeho závěru 

se všichni těšíme na tradiční české Vánoce, 

dny společně strávené v rodinném kruhu.    

Děti mohou na 14 dní zapomenout na školu a 

těšit se na dárky. My dospělí zase máme 

radost, když je rodina pohromadě a radujeme 

se z dětských očekávání a úsměvů.   Hezké 

vztahy mezi lidmi, zdraví, láska a odpuštění 

jsou tím nejhezčím a nejcennějším, co v životě 

máme. 

Přeji Vám krásné a milé Vánoce, hodně 

pohody, hezkých chvil a spokojenosti. 

V roce 2016 pak hlavně zdraví, radost z dětí, 

dobrou práci a dostatek optimismu.  

                

                 Mgr. František Halada 

                         ředitel školy 
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